określone  w  akcie  notarialnym  ustanawiającym  Fundację,  a  także  ruchomości  
i nieruchomości oraz prawa majątkowe i środki finansowe nabyte przez Fundację

2. Na realizację  celów Fundacji  Fundator przeznacza kwotę 2100 zł  (dwa tysiące sto
złotych), z czego 1100 zł (tysiąc sto złotych) przeznaczone jest na realizację celów
statutowych Fundacji, a 1000 zł (tysiąc złotych) na działalność gospodarczą.

3. Środki na realizację celów Fundacji i prowadzenie jej działalność pochodzą z:
a) funduszu założycielskiego i darowizn Fundatora;